1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而産生或因
依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CAPITAL ENVIRONMENT HOLDINGS LIMITED

首創環境控股有限公司

（於開曼群島注册成立的有限公司）

(股份代號：03989)

海外監管公告

本公告乃首創環境控股有限公司 (「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市

規則第13.10B條作出。

茲提述本公司日期為二零二零年五月二十五日就有關建議發行公司債券及日期為二零

二零年六月一日就有關完成公開發行人民幣1,000,000,000元之公司債券的公告(「該

等公告」)。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具相同涵義。

本公司已在上海證券交易所網站(www.sse.com.cn)上載以下有關公司債券的文件：

（1） 本公司2021年中期報告。詳細內容，請參閱本公司於上海證券交易所網站刊發

的公告，網址如下：

http://www.sse.com.cn/disclosure/bond/announcement/company/c/2021-08-

31/4278025553652629418721733.pdf

（2） 本公司公司債券半年度報告（2021年）。詳細內容，請參閱本公司於上海證券

交易所網站刊發的公告，網址如下：

http://www.sse.com.cn/disclosure/bond/announcement/company/c/2021-08-

31/2843207194000303429818351.pdf

http://www.sse.com.cn/disclosure/bond/announcement/company/c/2021-08-31/4278025553652629418721733.pdf
http://www.sse.com.cn/disclosure/bond/announcement/company/c/2021-08-31/4278025553652629418721733.pdf
http://www.sse.com.cn/disclosure/bond/announcement/company/c/2021-08-31/2843207194000303429818351.pdf
http://www.sse.com.cn/disclosure/bond/announcement/company/c/2021-08-31/2843207194000303429818351.pdf

2

承董事會命

首創環境控股有限公司

主席

曹國憲

香港，二零二一年八月三十一日

於本公告日期，董事會成員包括三名執行董事曹國憲先生、李伏京先生及黎青松先生；

一名非執行董事郝春梅女士以及三名獨立非執行董事浦炳榮先生、鄭啟泰先生及陳綺

華博士。